



Warszawa, 3 grudnia 2015 r.

**ZATWIERDZAM**

NARODOWE CENTRUM

BADAŃ I ROZWOJU

Dyrektor

Działu Zarządzania Zasobami Ludzkimi

Magdalena Zielińska

**ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO  
TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 43/15/5A) na **organizowanie kompleksowej opieki medycznej dla pracowników, pracowników tymczasowych i zleceniobiorców NCBR oraz ich rodzin.**

Działając na podstawie możliwości przewidzianej w sekcji IV.4.3) pkt 9 ogłoszenia, uprzejmie informuję, iż w dniu 02 grudnia 2015 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu na usługi o charakterze niepriorytetowym (w związku z art. 5a uPzp).

Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

**PYTANIE 1**

**„Dotyczy Zapisu z ogłoszenia pkt. 4. Dodatkowe Informacje do ww.pakietów**

*4.1. W przypadku nagłych zachorowań Wykonawca zapewni całodobowy dyżur internistyczny, chirurgiczny i ortopedyczny w Warszawie wraz ze standardową diagnostyką.*

*1. Pytanie - Czy Zamawiający wymagając dyżuru całodobowego z pomocą chirurgiczną i pediatryczną miał na myśli*

*Dyżur w obrębie miasta stołecznego W-wa?”*

**ODPOWIEŹ**

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga, aby była dostępna całodobowa pomoc doraźna: chirurgiczna, internistyczna i ortopedyczna w obrębie miasta stołecznego Warszawa.

**PYTANIE 2**

*„Pytanie - Czy Zamawiający przewiduje modyfikacje zapisów na :*

*Uprawniony będzie miał zapewnioną gwarancję kontynuacji leczenia (umówienia się na wizytę kon-*

trolną) u lekarza prowadzącego, w przypadku wydania przez niego właściwego skierowania, w terminie zaleconym przez lekarza na skierowaniu?

Uzasadnieniem jest kierowanie się względami medycznymi.”

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### **PYTANIE 3**

„Proszę o informację jak mam rozumieć poniższy zapis – co się dzieje po przekroczeniu tej kwoty:

*Paragraf 7, punkt 1*

*Strony zgodnie postanawiają, że wartość Umowy nie przekroczy kwoty ..... zł (słownie: ..... ) brutto, która stanowi górną granicę, do jakiej Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty Wykonawcy za wykonanie przedmiotu Umowy.”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z § 8 ust. 2 Istotnych Postanowień Umowy „w przypadku wcześniejszego wykorzystania kwoty wynagrodzenia brutto określonej w § 7 ust. 1 Umowy, Umowa wygasa”.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin składania i otwarcia pozostaje bez zmian.

NARODOWE CENTRUM  
BADAŃ I ROZWOJU  
Dyrektor  
Działu Zarządzania Zasobami Ludzkimi  
  
Magdalena Zielińska